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TË FTOHTA

Meetball | Mish vici te grire, dja� grana,ereza
*

Karkalec me kadaif 
*

Shish | mish pule, patate, speca te kuq
*

Byre�a | sfoliat, perime te coptuara, ereza
*

Spiedini | Karkalec zgare, sallam pikant
*

Puffs | spinaq dhe rikota
* 

Role wi� vegetables | cucamber, turshi,
pomodorini, krem ulliri

*
Qofte sferike | patate dhe ereza

*
Qofte sferike | kunguj dhe ereza 

*
Invol�ni | mish pule, perime, pancete, salce cezar

TË NGROHTA     

Pastashu | krem kakao, krem pas�cerie
*

Apple bites | molle, kanelle, arra 

ËMBËLSIRË
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Kros�ni | krem filadelfia, salmon i marinuar, 
avokado, pete po�okalli

*
Kros�ni | krem avocado, kastravec, karkalec zgare

*
Kros�ni beef tenderloi | dja� dhie, pesto

*
Tramezzini | krem roze, krem proshute

*
Asparag | proshute krudo, pomodorini, krem po�okall

*
Spiedini mediterane | domate qershi, kastravec turshi, 

sallate jeshile, pancete e tymosur, qofte me mish
*

Fago�ni | mish vici, erza mali, pete sfoliat krokante
*

Kros�ni margaret | krem salmoni te tymosur


